MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

3080/25

DECRETO N¢
San Martin de los Andes, 2 5 NOV 2975

VISTO:

La Ordenanza N© 15.396/ 25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 72°, inciso 2, de la Carta Organica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacidn y publicacién, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

. POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.396/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N° 29 de fecha 13 de Noviembre de 2025.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.
DESPACHO

/) . \/éuﬁxaz/ouoéf
| ‘(1}@5

Arg. Paul

ula Destéfano
Secretaria Plgnificacion’y
Desarroilo ostenible
| ’!Hmmnghdad SM Ande Secretar® Desarroflo Humano
IA o —M_jf\l\ alidad S.M. Andes
L

Fernandez (aridu
da Gphier.o

Secre
1 . JMhARGes

A Arg. Cr

/__/'/ / D‘:m’ﬁé! ]

% ~/ waricipalid

Sr.ﬁ% ftor Dwrén
Sousaiz e, de Dpds y Senvicoa | r. Gustavo D. Santos
34 ke Secretario de Cultura

“Municipalidad de S.M.A

. Ma Rodriguez
Secretarid del CoPE y gestion
de proyectds para el desamollo

Municipalidad de SMA

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCAL GOV.AR”.
~ "TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA”
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
"700 ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUQUEN"




